EDITAL Nº 016/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, faz saber a quem possa interessar, e considerando:

- o disposto no artigo 77 do Edital nº 001/2017, de 29/03/2017;

- o cronograma publicado pelo Edital nº 014/2017, de 12/07/2017;

- que não houveram recursos que modificassem o resultado da Prova

Escrita (Objetiva) publicado pelo Edital nº 015/2017, de 12/07/2017, conforme

informado pela COGEPS/UNIOESTE;

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final da Prova Escrita (Objetiva) do Concurso Público para Provimento

de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de

Guarapuava, do Estado do Paraná, conforme publicação constante no Edital nº

015/2017, de 12/07/2017.

2. Somente o candidato classificado na Prova Escrita (Objetiva) e inscrito em cargo

de nível superior, participará da Prova de Títulos e Experiência Profissional devendo

atender às normas previstas, conforme segue:

a) artigos 83; 84; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 95; 96; 97 e 98 do Edital nº 001/2017, de

29/03/2017;

b) artigos 85; 86; 87; 94; 99;100 e 101 do Edital nº 006/2017, de 28/04/2017.

3. O resultado com a classificação dos candidatos do Concurso para todos os cargos

será divulgado no dia 07 de agosto de 2017, após a pontuação da Prova de Títulos e

Experiência Profissional para os cargos de nível superior (Analista de Licitações e

Contratos e Analista Legislativo) e devidos prazos recursais desta prova.

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 17 de julho de 2017.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

VANDERLEI MACHADO DE LIMA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público